



**T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

BALIKESİR 2022

**2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ (BİGEP)
İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU**

Başvuru Bilgileri

İlçe	BURHANIYE			
Okul/ Kurum	HASAN AKIN ANADOLU LİSESİ			
Okul Müdürü Adı Soyadı	ADNAN ÖZKAN			
Telefon		E-posta	750747@meb.k12.tr	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	CENGİZ KÖNEN			
Okul/ Kurum	HASAN AKIN ANADOLU LİSESİ			
Branş	TDE			
Telefon	5056180871	E-posta	ckonenjn@hotmail.com	
Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler				
Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	-	-	-	-
2	-	-	-	-
3	-	-	-	-

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	BİR YAZAR BİR ŞAİR
B. İyi Uygulamanın Kategorisi	YENİLİKÇİ EĞİTİM - ÖĞRETİM UYGULAMALARI
<ul style="list-style-type: none"> • Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar, • Proje Çalışmaları, • Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar 	
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Her sınıfın bir yazar ve bir şair seçmesi; yıl boyunca bu sanatçıların eserlerini okuyan öğrencilerin yılsonu etkinliği olarak bu sanatçılardan yola çıkarak bir şiir dinletisi, drama etkinliği, açık oturum, konferans, bülten, e-dergi, duvar gazetesi ya da başka bir yaratıcı etkinlik gerçekleştirilmesi ve etkinliğin okul genelinde, velilerin de katılımıyla sunulması amaçlanmaktadır.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi(En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Öğrenciler, veliler
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğrenciler, okul yönetimi, veliler

F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	6 ay
G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)	<p>Öğrencilerin edebiyat dersleri dışında bir yazar ve şairi ayrıntılı ve derinlemesine incelemesini hedefleyen bu çalışmada inceleme sonucunda bir ürün ortaya koyma zorunluluğu bulunmaktadır. Böylelikle bireysel bir çalışma olarak başlayan projenin ekip çalışmasına dönüşmesi sağlanacak ve bir projeden beklenen en yüksek verime ulaşmak mümkün olacaktır.</p>
H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Uygulama aralık-mayıs döneminde uygulanacak.

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Öğrencilerin edebiyat dersleri dışında bir yazar ve şairi ayrıntılı ve derinlemesine incelemesini hedefleyen bu çalışmada inceleme sonucunda bir ürün ortaya koyma zorunluluğu bulunmaktadır. Böylelikle bireysel bir çalışma olarak başlayan projenin ekip çalışmasına dönüşmesi sağlanacak ve bir projeden beklenen en yüksek verime ulaşmak mümkün olacaktır.



H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Uygulama aralık-mayıs döneminde uygulanacak.

BİR YAZAR BİR ŞAIR

#okulseninlegüzel



°YAPMAN GEREKENLER°

Sınıfça bir yazar ve bir şair belirle

Eserleri arkadaşlarıyla paylaş

Yıl boyunca bu eserleri oku

Yıl sonunda bir etkinlik düzenle:

Bir bülten, dergi ya da duvar gazetesi

Açık oturum ya da konferans



Drama ya da şiir dinletisi

...

°Not: Lütfen seçmek istediğiniz yazar ve şairin başka bir sınıf tarafından seçilip seçilmediğini bize sorun.

10/B Yağmur Kapan

10/B Furkan Erdoğan

İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)

BAŞARIYI İZLEM